
2020年４月 16日 

各 位   

 会 社 名 ダイトウボウ株式会社 

  代 表 者 名 取締役社長 山内 一裕 

  （コード：3202 東証・名証各第 1部） 

 問 合 せ 先 
取締役上席執行役員 

経営管理本部長 
三枝 章吾 

  （TEL 03-6262-6557） 

 

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は 2020 年３月期の連結決算発表を延期することといたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。 

記 

 

１．連結決算発表延期の理由 

世界的な新型コロナウィルスの感染拡大や日本政府の緊急事態宣言の発動による外出自粛要請等

を受けて、当社中国子会社を含む国内外の取引先の決算実務に遅れが出る恐れがあることや、当社

においても新型コロナウィルス対策の一環として全社員を原則在宅勤務としたことなどもあり、決

算実務作業に当初の想定以上の日数が必要となる見込みであります。 

このため、当初予定していた 2020年５月８日（金）の連結決算発表は困難であると判断し、連結

決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定   

 延期後の連結決算発表日は、2020 年５月 25 日（月）を予定しております。 

 

株主、投資家の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、決算作業の進捗に応じて、決算見込み等に変動があれば、必要に応じて適宜適切に開示い

たします。 

以上 

 

 

 

 

 


